71, SEP 2075

SECRETARIA
S ESTADO | DEINNOVACIGN Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA ' DESARROLLO ECONOMICO

SK0

Fecha: 2 de octubre de 2025 |
Nombre de la Dependencia: ) Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
| DATOSDELACOMISION A % e I
Nombre del Beneficiario ( Nombre Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de viatico: | Fecha de comision
Jaime Luciano Fernandez Chavez 1042949 i 550 i 24-25 de septiembre

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir a Nuevo Casas Grandes a Feria Internacional del Chile, y al 25 aniversario del Insituto Tecnolégico de Nuevo Casas Grandes

PASAJES TERRESTRES

Factura | Fecha _Concepto Establecimiento Total

.Total Pasajes Terrestres $

( ) Pasajes terrestres reclbldos

;Impone a rge_l_'nboisar (G]

| Cuenta presupuenal ; Llenar este cafﬁpo con Enforrnatidn dela _pestaﬁE cuentas presupuestales : =
R Y PASAJES AEREOS A
_ Factura i _ Fecha | Concepto_ T Aerolinea Ruta del viaje i __Total
T | =
mml Pasajes Aéreos : $ .
|( ) Pasajes aéreos recibu:lo; _
Importe a reembolsar 0 _ s

Cuenta presupuestal: | Lléﬁﬁir este campo con informacion de Ia pestafia cuentas presupuestales

\m\ncos {HOSPEDAJE Y COMIDA)

B iy e (S N o ey Concepto Establecimiento i _Total /
5153 24/09/2025 Consumo El carretero $ 122.00
F724 24/09/2025 Hospedaje Hotel Hacienda $ 1,150.00 |
BO47E7A4 24/09/2025 Consumo Sushi Box Plaza Nogales $ 358.00 /
1B1002B0 25/09/2025 Consumo Cocteleria las Palmas $ 240.00 |/
‘Total Viaticos ) e 187000
(-) Viéticos recibidos $ 1,841.00
Importe a reembolsar (-) : $ 29.00
| Cuenta presupuestal: | i _ Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales _____ =
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la | i —
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes : '8 1.870.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer screedor tanto por | (]Pasajes y Viéticos recibidos ‘ % 1,841.00
el incumplimiento de la Comisién como por fa falsedad de los datos asentados =
__lmporte a reemgplsar (-) = -$ 29.00
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Jesis Gargia Lopez
__iubsé::retario

Maria de 165 Angeles Gonzalez Barraza Jaime Luciano Fernandez Chavez
Asesor Técnico Director General de Vinculacion




ICARRETERO e s A

GuRRiEes & ehrect Emisor R.F.C. GUGG800515IU9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 5153 Version: 4.0
Folio Fiscal: FO98AF5F-F439-4926-BE7D-81371334084C Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracion: 2025-09-26T15:42:29 Fecha certificacion: 2025-09-26T15:42:30
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: GO03
Método de Pago: PUE _

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA "~ ' Cond. de I?'ago:
AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P.-31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RE5 Tel: ./~ Régimen fiscal 603
Cant. Unidad  Clave = D’esﬁ;‘ipci'én G i Precio  Importe
1.00 E48-Unidad WG4HgUR 90101501 - COCA COLA DE 600ML 21.55 21.55

de Servicio
1.00 E48-Unidad WG4HgUR 90101501 - COCA ZERO 600 21.55 21.55

de Servicio
1.00 E48-Unidad WG4HgUR 90101501 - BURRITO DESHEBRADA ROJO 62.07 62.07

de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: EvKw193yvDet0IRrNdtKahjdfNFahFn
+ciuhLoQ0dS/1xd2Ub0GblpgQ1CjilLmAvsGoOUIDy4vKFI48Eq25C2z81Zh007Rb30gstl
+UEWHGN1gx11jIkFt3cEObMkkDwWXIMhDhK4+6t7nhtAggFoKHIBH/ORX/N4TkY s Ta/0ZC51 Tw1+LgpWYtwRESbAeluL8Luz5c8B3XZem/n
xvb5u2lYnnwSU/ulKY TdWzvwdNCAeHXAUpoE2VIDWOjIZbEoelraCAAKIEDEPAlYIZHBIrWkzS TRUBAWFmMF+k7FELKFL
+1dhyfxROAHFE1CZaQur8HYE+V7T8r8+429JQVq3NhA==

Sello del SAT:
DPGFH8XpLGxHBqHUSdmy3annDS6hswGEK7FxWéflkjleKigaXIJkOAhlbkuchpzLpQw7qXwFSQPTj1F4EBxCdAB3y\VvK20iXaxA2zIoYR
SWIigL/4f9uUPIGIWMeismQywmScP/Zlo7HgLjMd/ivh8+dBMrFGC1y3/7T6+5WqlAsVm1SmWwiXYWWHIW
+3X5dXRk23858wnFZHsgxmaYsqwOtPkVy1H0J8d0gGgC1Vn

+w3udPygd59CAHsEmMNgVNF3JQxx6GIp TRSDPp6EhmIKQrWMMMK T xsQFVi1GZg4nEZdNWirlSo/KsQKm7DmPFI7KusRsRIKp
+VnCvizZlIDawMjA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: |[1.1|F998AF5F-F439-4926-BE7D-81371334084C|2025-09-
26T15:42:30|EvKw193yvDet0IRrNdtKahjdfNFahFn

+ciuhLoO0dS/1xd2Ub0GblpgQ1CjilLmAvs GoOUIDy4vKFI48Eq2SCz81Zn007Rb30g9t
+UEWHGN1gx11jlkFt3cEObMkkDwXIMhDhK4+6t7nhtAgqFoKHIBH/ORX/NATKYsTa/0ZC51Tw1+LgpWYtwRESbAeluLSLuz5cBB3XZemin
xvb5u2lYnnwSU/UIKY TdWzvwdNCAeHXAUpoE2VIDWOjIZbEoelraCAAKIEDSPAlyIZHBirWkz5 TRUBAWFmMF +K7FELKFL
+1dhyfxROAHFE1CZaQurBHYE+V7T8r8+4z9JQVq3NhA==|00001000000705928441||

importe con Letra: Importe: 105.17
(Ciento Veintidos Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 16.83
Total: 122.00

Debo{emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARQ GUERRA GARCIA en el domicilio del
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones causara un
rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier ofro
tribunal.

2 & SEP 1025



& BANORTE

VENTA CONTACTLESS
EL CARRETERO
CARRETERA CR JUAREZ KM Ho 85
CHIHUAHUA

9512646
24/SEP/2025 ©9:10:35

NUMERD DE TARJETA/CTA

B . s - - B
APROBADA 793026
2DERITO /VISA------ /BANCOMER
TURNG: 1 CAlal
AEQC ! nnrlhnnﬁd‘ea

AID | ADOROOO0O3IELE

-C-0-P-T-h-
IMPORTE $122 .00
OPER. 680
REF. 8213571660717

HuM, SEC. 001491680
AUTORIZADO SIN FIRMA
PAYVAVE/VISA
HE OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
Ver, BNTE27
N§ WIFI-CL

#TuBancoTuTiempo

TURNO 37

EL CRRRETERD
K 55 CARRETERA A JUAREZ
EL SHUZ CHIH.

cajero:YOLANDA Caja 1
FkF*PARA LLEVAR***

Cant Descripcion Imporie

1 BURRITO DESHEBRADA RDJD @$B2 07 B?2.ﬂﬂ
1 COCA ZERD 600 @$21.55 $25.0C
1 COCA COLA DE 600ML @$21 b5 §2b. Dd

Servicio rapido

Iﬂlﬂliﬁﬂnﬂa
subtotal:  $105.17
IVA: $16,83

Total  $122.00

debito tar: $122.00
cambio: $0.00
Ciento veintidos pesos 00/100 M.N.

PON EN MANDS DEL SEAOR TODAS TUS OBRAS,
YT%PWWHMSEWWLMN@W'%N

S1stema Gourmet 2.0

Factura en

https://cfdi.sistenagourmet .com?nav=499

Id: 355337-499
Llave: WG4HgUR

2 b SEP 7025
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HOTELERA CASAS GRANDES
AVENIDA BENITO JUAREZ NORTE, 2603 , CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA, MEXICO C.P.

31700
R.F.C. HCG850327MR9
Expediciéon: 31700

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
Referencia No. F724

R.F.C. GEC981004RE5 ~
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y Hora de Emision  2025-09-25T09:04:40
No. de Certificado  00001000000710498547

LUCIANO FERNANDEZ
: FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO AODB0T2C-13F1-4394-AF99-071810FE2B90
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: G03 Gastos en general > & Fecha y Hora de Certificacién 2025-09-25T09:05:16
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion PPDI101129EA3
Leyenda
Fal
Habitacién: 109 Personas: 1 Fecha Entrada : 2025-09-24
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,150.00 Fecha Salida: 2025-09-25
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
2025-09-24  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0001619 109 958.33 958.33
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 HOTELES Y MOTELES Y
PENSIONES
Impuesto Traslado: 002 I[VA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe; 153.33
Subtotal 958.33
16% IVA 153.33
4% ISH -~ 3834
Total Vv ~1,150.00
Depositos 1,150.00
Saldo 0.00

MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito

Moneda: MXN

Tarjetas Credito

Sello Digital del CFDI

Z8jthG1xUgY1y9Y ylq09A+3F12bbjbjXM8infsal I0g4AF+nTY fF20fy4qaNIbk TSICM+K giQwI6KNGoxM8v+ZPjLoN+AlGnzobscxedbsqY Bi+227] MRQeLHNS
c/hhZ21P/fW5sb4/nL 1eGQOTESViTwFbJ4meLG9jtWh9fkvODHznAuhURbCxZoQeL V8qKrIEIA2Z2yHot AcMaZOybxdNQLo+ILLIgvSkrd Val9qwihkS/RFT3GF
[znuL 2FPulxNKcVX2pPJH8y T1e80idk VX/k/ZaUFHugEjLObGrtevSnDORKATUAPS3/vzbNjHbSQOXEIB Y uzwZjxD0xnuuw==

Sello del SAT

gPIWFjk9/WitutEgeDxe9QEhBbvU 1 fmJ/30LYCKWycFHzr9st/KvDql FCMMnnX1wC7GAKrIL 2zBXudu7wgAcoE4veT3jka/wheGnT 1 QOXrLSxMk+K/ekXdCs
DmDyBjAygl3QBFNc5V6iolK/1K6rVegd+px EKbMEbe8aHabB 1Silyvh2wXISznEMvTV59y1 f4HG99zhwwinrOF4cnc96 XHXyCEM Y v28rNnSHxPB7XIdcAgED
MzvmGCMubw6ESGQx9wcGll4jz6zzX+VLOTTVRpTHK gfge U1 B2sxSYNYr+6F4DTZBYEPupnL4Q1 Wey/H/bCHwI3MLEQTLAR WF/kw=—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[|1.1]AOD8072C-13F1-4394-AF99-0718 10FE2B90|2025-09-
25T09:05:16|PPD101129EA3|Z8jthG1xUgYly9YyIq09A+3F12bbjbjXM8infsaUl Oq4 AF+nTY fF2ofydqaNIbk TsICM+KgiQw96
KNGoxM8v+ZPjLoN+AlGnzobscxedbsqYBj+2Z71MRQeLHN5¢/hhZ2 1 P/fW5sb4/nL 1eGQOTESViTwFbI4meLGOjtWh9fkv0
DHznAuhURbCxZ0oQeLVBqKrlEIA2Z2yHotAcMaZOybxdNQLo+ILLIgvSkrd Val9qwihkS/RFTSGFlznuL 2FPuLxNKcVX2pP
JH8y71c80idkVX/k/ZaUFHugEjLObGrtevSnDORKAJUAP53/vzbNjHbSQOXEIB YuzwZjx DOxnuuw==[0000100000070592844
|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

7 & SEP 2005
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RAMON ROMO GONZALEZ
Domicilio:CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 300 A
Col: CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
MEXICO C.P. 31700
RFC ROGR5401241XS

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

RFC :GEC9B1004RES ~
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANG CARRANZA 601

BO47E7A4-E520-4C7E-B618-09

756E6B5C7A

Colonia: OBRERA Localidad:

Version CFDI 4.0

Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31350

o

Estado: CHIHUAHUA y_,v" ' Pais:Mexico
Regimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso Cfdi GO3 Gastos en general.

L “Producto ClaveSat _ : ; _ Subtotal |
1.00 pza 0101 90101501 XUN CONSUMOS DE ALIMENTOS 7 308.62 0.00 308.6200
CONTADO
Subtotal 308.62
VA 49.38
(TRESCIENTOS CINCUENTA ¥ OCHO PESQS 00/100) M.N.
TOTAL 35800

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

|]1.1|BO47E7A4-E520-4C7E-B618-09756E6B5C7A| 2025-09-25T14:01: 29| COGI+w/orsOrHOH+W5b8cCYFsT1KFdOGODV6Z2aKM9fe2x1pG 18FkBOjHYx
82Li623gMRXNBFzCdgInbWn9oGy3PglhSWkULPtkIDEKSCTgIhvBeFig3qtngamUzombkMQ2XykkTAtDIRgved8p1 LFXixAKVUXPWPW3jljKquVPInGWQIuOjj7
80ZmIc5PZhi3z/j2u20zkCwiIh8IAUdbCBSp+iSLDMLMdaRyHECK3EXDOPoG+BUN/RBITptdkqIDILIHjPIVAGI/ WND3BBBb5+1Tv1Y930BVHKw1fgOHpay 1yl

Sello Del CFD i

COGY+w/orsOrHOH+W5b8cCYFsT1KFdOGODVEZ2aKMIfe2xIpG18FkBOjHYx8zLi623gMRXNBFzCdgInbWn9oGy3PglhSWKULPtKIDtKSCTqlhw8eFjg3qtnga
mUzombkMGQ2XykkTAtDIRgved8p 1LFXixAKVIUXPWPW3jIiKquVPInGWQIu0jj 780ZmIc5PZhi3z/j2u20zkCwilh8IAUdbeBSp+15LDMLMdaRyHBcK3EXDOPOG+
BUn/REBfTotdkal DILTHIPVAGT/WND3B8Bb5 +1Tv1Y930BVHKw1fal0Hpav 1 fviSVF2E3N1MTFGtnVOzL dias/5YYdu2501aKw==

Certificado SAT 00001000000705928441

Sello SAT
IusZcZQSUOSOlOBka)(QjDtheWzaz‘I’WmHVUgerKeWodoSjN':lDSXSRZChSQHT+BT4kpaEUyCVC@OoQEMemeAUSnfmrefsBRuI?6M3WHJBSHWTESIMU
HIfL3zc7B030cm 1nMGS4UWpHPAEEQCXw/NWYzqRIAIEEIQUXFONXI9rPPZLZIS+pSWMLIdWmLI2KjPLsIRSfaSGBpiNo6LjwiZ 1vodsvTIFFUZygtX MxX2mly7Y
Uso Cfdi GO3 Gastos en general,

Forma de Pago:04

Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicion

Fecha de Timbrado 2025-09-25T14:01:29

o N fficado 00001000000716994734
Este documento es una representacién impresa de un CFDI b Gatiossl

2 & SEP 2025
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Sushi Box Plaza Nogales

Mesa: 24

Personas: 1

ID: #7276

Fecha: 24/09/25 19:51:05
Camarero: Vidal

1 Agua Mineral 40,00
1 Tarro Chelado 20,00
1 Tacos de Camaron En Hoj 155,00
1 Verduras y Camarones Te 143,00
1 ORDEN SIN ALERGIAS 0,00

Subtotal 358,00

Tota] 8,00

En caso de requerir facturar, favor de hacerle s
aber a su mesera o mesero v de comunicarse al nu
mero 636-121-40-86 via Whatshpp.

Se le pedird su Constancia Fiscal en PDF, fotogr
afia de) ticket a facturar, correo electronico v
el método de pago con el que se liquidd el cosu
mo.
iAgradecenos su visita!

APROUADS

« UHSUMG
RUFTHA

1aTAL

P
AlLD:

§o0.00 ek

$ 411,00 MXM
Oper - 101124087258
202509242155
ALt 430

=

AGLOGLIDA 110

Aut u74560

LT T TS I R S 1 TP T

AL du L H R0 BE ERIE DOCIMENIY

GelnET A va. b8 L

24 SEP 2025
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COCTELERIA LAS PALMAS
Karla Elena Saenz Perez
Ave. Hidalgo No. 201-B
Col. Centro
Nuevo Casas Grandes, Chih. C.P, 31700
RFC: SAPK-740516-156
Tel. 636 - 694-97-79

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

- v 1B1002B0-9716-4896-8758-480
RFC :GEC981004RES / pelsiett
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE C]'ilHUa?;JJﬂ.
Direccion: VENUSTIANG CARRANZA 601
Colonia: OBRERA Localidad: '\ FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31350 ;
. 25-sep.-2025 1:53 pm
Estado: CHIHUAHUA = Pais:Mexico
Regimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucratives CC 8271
_ ___ Subtotal |
1.00 PZA 50101501 CONSUMO w7 206,90 0.00 206.90
Subtotal 206.90
VA 33.10
(DOSCIENTOS CUARENTA  PESOS 00/100) M.N,
Metodo de Pago:04 TOTAL .~ 240.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]1B1002B0-9716-4896-8758-4803D201385F|2025-09-25T13:53:49 |HmIOvGP2eYY+Er/PfolDuvitz] PCiiNTUDpg2MIIpSSsIPCOvwbHVhDA+F11gZBISwal

4CBslsS0GZgFka0ZOKIK|2EAECD+P/4NgV5i1IFDa0c7Cu/mYITu7IF+6bnP+PvGty/P5SL/ul TVARp1XgyeN]/ TQkDPGSIC4dsDXsvilEEETKAf2556COBHpiVedx/47
BXVTZIE7XIxIR 1NcUFpalR7mas4kouWchbFtthu+t+ExTIzGyifb Tn01LWEBQDI/aGBIBtSCSb61/MNEVsnalUV3SuenEZ TIxIT9ia2p7EVY/ FNfCfey4WYTloGDLh2Z

Sello Del CFD i
HmISVGP2eYY+Er/PfolDuvitzIPCiNTUDpg2MIIp55sIPcXIvwbHVhDA+F11gZBSw)I4CBsls50GZgFka0ZOk9Kj2EAECD +P/4NgV 511 1FDa0c7Cu/mY I Tu7iF+6bn
P+PvGtu/PSL/UITVARPIXgyeN)/ TQkDPGSIC4dsDXsvilBEE TkAF2556C08HpiVedx/47BXVTZ3E7XIxIRINCUFpaLR7ma54kouWchbFtthx+t+ExTIzGyifb TRO1LWE
80DI/aGBIBtSC5b61/MNEVSnaUV3SuenEZTIxIT9Ia207EVY/FNICfev4WYTIoGDLh2Z7HHOEXmWVPZFCul580==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000705928441

Sello SAT

npP7LdAOIfio/DG15kZINvXhmBBoy-+KSSBKaQMICQNyd/HZYASgpTfnraF5Tfh000aC4lcS04s 7hU4yCYuWmRCF4+vygZZ8RXe444n Hy ThuptVZx 3WFOGS/NkXo
DUUfE4j4caftOx70eealymvdug8AxiYHQCKQo736wSQqdnm2ck7IxTXe6c/ 1 UsvX4zKnUU Fot TAWdVS/dStzzVThaCdLubTtemByV+3eEH4N84ho Dt/ YOFhOTSfHr

Fecha de Timbrado 2025-09-25T13:53:49 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

24 SEP 2025
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Num Certificado 00001000000510502344



: - INBURSA

INBURSA

PREVENTA
REST LAS PALMAS
MIoUEL HIDALGO NG 201 SN
MUEVL CASAS GRANDES CHIH

CAJAI 1 B710331

25 SEP 2025 13:46:48

CREDITO/MASTERCARD
JMASTERCARD

CONSUMO $ 265.00
PROPINA § |
TOTAL § |
APROBADA _ AUT.747520
ARQC e

AlD AQUODOOGOAI0 10

JAIME/L/FERNANDEZ

PROVZLUXWNATUEBAOO-L

EGL CEHTRD L. 3 _

: . 6949779

. NUEVO CASﬁS GRANDES CHIH
Hesera san‘t’zagn nunez

PLahl.la

__.fij"tete.__emaamzdﬁﬂ o §160 $169

| tostada de -Ca"‘amq.paw{a{ : g5 $85

1k SEP 2075



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-550

XXVIRPOD4_)

BUENO POR: 1,841.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

T PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 00/100 PESOS

INTERNACIONAL DEL CHILE

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL 25 ANIVERSARIO DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE NUEVO CASAS GRANDES Y A LA FERIA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

PERIODO: 24-SEP-25 - 25-SEP-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR GENERAL

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999989-000-000-10441001-393-1UJ005B 1-C0102-E204T4-18-1110198-00000000 1,841.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG.NO- SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :52 DIA NOCHE DIA NOCHE
T MEXICO | GHIHUAHUA NUEVO 24-SEP-25 25-5EP-25 7 7 = 56570 1,275.30 565.70 1,275.30 1,841.00
CASAS
GRANDES
-NVO.
CASAS
GRANDES
TOTAL VIATICO: 1,841.00

TOTAL: 1,841.00

ESTE Vlﬂ'TICD DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO D
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

o | (S

1 AUTORIZO S~—"REVISO [ BEN
GARCIA LOPEZ, UESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIME LUCIANO FER|
L ) ANGELES
~_\.__ SUBSECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES: '

M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 1562,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

2 & SEP 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2025-104-550

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL 25 ANIVERSARIO DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE NUEVO CASAS GRANDES Y A LA FERIA
INTERNACIONAL DEL CHILE

Datos del vehlculo:

Ntm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

NUEVO CASAS GRANDES-NVO, CASAS 24-SEP-25 - 25-SEP-25
GRANDES,CHIHUAHUA

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDOQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisian, debera usted rendir su informe de actividades.

-
AUTORIZO

\ {3 IA LOPEZ, JESUS

ARC

2 & SEP 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-550

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL.: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-SEP-25 25-SEP-25 NUEVO CASAS GRANDES-NVO. CASAS
GRANDES, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTQ DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE :
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

/

{ AUTORIZO |}

\_ GARCIA LOPEZ, JESUS
~——\SUBSECRETARIO

2 & SEP 2025
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XXVIRPO02

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2025-104-550

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . 5 engonl
Atemcion g evenke & celebracion de 3j annkiSar 10 B Gadacon et TTNG . ASH o althy
e 1o Expodile 2025 ew (g untvetsidad TeCueliyicce de Pogquii

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . . P
Denvade de e st @ la UT paquime Se \ecioil (Wkaon a Er:n"\'tf-‘lmf en c\ Cousefo
Rincocion § Perrivencics do o miSwace.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ _ R S e
Se tuﬁ-.c, Concvetar la pashicipbeion de Lo Direccion de t,mpmwdimi ento ¢ Desaviollo TMpeie
ric\ |

CONCLUSIONES {DESCRIPClOIf BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Aeunicn del @wsejo de Vinclacioa v Recinenca e| 29 de ocxdlort .

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

1,841.00
TOTAL 1,841.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTC POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

y

[

SREVISO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
ASESOR TECNICO

[ AUTORIZO

S
\\\'M_ SEERE TARIO

BENEFICIARIO
JAIMELUCIANO FERNANDEZ CHAVE

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahua
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